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Bagażnik dachowy płaski Navis Horntools

Cena 4 783,00 zł

Producent Horntools

Opis produktu
Pasuje do:

Ranger 16-18

Firma Horntools powstała w samym sercu Europy, w pięknym Vorarlbergu. Podstawowym zakresem działań Horntools jest
projektowanie i produkcja wyciągarek oraz różnych akcesoriów terenowych. Horntools działa w oparciu o najnowsze
technologie dostarczając tylko najlepsze rozwiązania.Wysokie standardy jakości nie są odzwierciedlone w cenie, ale w
trwałości i wydajności. Każdy produkt przechodzi szereg testów w laboratorium,a następnie praktyczny test wytrzymałości.
Towary są również testowane przez naszych pracowników oraz klientów podczas specjalnych pokazów. Dzięki takim
działaniom mamy pewność, że nasi klienci finalnie otrzymują produkty tylko najwyższej jakości, które spełniaja swoje zadania
w 100%.Bagażnik dachowy NAVIS został zaprojektowany jako system modułowy. Wykonany z wysokiej jakości rury
aluminiowej, bagażnik NAVIS jest nie tylko bardzo lekki, ale także niezwykle sztywny. Wysoka ładowność 300 kg jest
wyjątkowa w tym segmencie. Wybraliśmy mocowania lotnicze, dzięki czemu możesz nadal korzystać z okuć w naszym
systemie. Wysokość pojazdu z bagażnikiem jest taka sama jak z oryginalnymi relingami. Specyfikacja:Posiada certyfikat
TÜV,Rurowa, wytrzymała budowa,Wykonany z aluminium typu 5052,Malowany proszkowo, wykończenie czarne,Niska
konstrukcja,Bagażnik składa się z 5 części, co ułatwia ich montaż lub ewentualną wymianę,Posiada z przodu miejsca
montażowe pod listwę LED(otwory pasują pod większość lamp LED dostępnych na rynku),Łatwy montaż,Pasuje pod dachowy
namiot,Pasuje do fabrycznych otworów montażowych,Równomierny rozkład ciężaru,Maksymalna nośność bagażnika
zamontowanego na dachu to 100kg, waga bagażnika 12,5kg,Zminimalizowany odgłos wiatru podczas jazdy dzięki rurowej,
obłej konstrukcji,Bagażnik ma wymiary 1600x1250 mm, Zestaw zawiera:Bagażnik: segment przedni, segment środkowy,
segment tylny,Uchwyty montażowe bagażnika 2szt.,Zestaw montażowy, Uwagi:Montowany samodzielnie, brak możliwości
montażu z innymi relingami,Możliwość montażu do innych pojazdów,Bagażnik dachowy pasuje tylko modeli typu double cab z
fabrycznymi otworami montażowymi,
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